平成 20 年 5 月 23 日
各 位

会 社 名 大 阪 港 振 興 株 式 会 社
   代表者名 代 表 取 締 役 社 長 室 力松

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 8810）
問合せ先 常務取締役総務部長 角前 武

ＴＥＬ（０６）６５７１－０８６１

平成 20 年 3 月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 5 月 23 日開催の取締役会において、平成 20 年 3 月期の期末配当予想

を、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．配当予想修正の理由
  当社の利益配分につきましては、安定した配当を継続して行くことを基本とし、業績
 及び経営環境等を総合的に勘案して実施しております。
  平成 20 年 3 月期の当社の業績は、順調に推移しましたので、上記の考え方に基づき、

  平成 20 年 3 月期の期末配当につきましては、従来予想の普通配当を 3円増配し、1株当
たり 13円に修正いたします。

２．修正の内容
 1株当たり配当金

基準日 中間期末 期末 年間
前回予想

（平成 19年 11月 22日発表）
  ― １０円  ００銭 １０円  ００銭

今回修正予想 ― １３円  ００銭 １３円  ００銭

(ご参考)

前期（平成 19 年 3 月期）実績
―

１５円  ００銭

（記念配当 5円 00銭を含む）

１５円  ００銭

（記念配当 5円 00銭を含む）

※ 当社は一般株主向けの株式として優先株式を発行しているため、優先株式に対する配当
金を記載しております。

以上